APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUNDF
BEJUCAL DE OCAMPO
DEL PERIODO: Del 01/01/2025 al 30/06/2025
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PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AE ATENCION DE EMERGENCIAS
01 ATENCION DE EMERGENCIAS

PP SEGURIDAD PUBLICA
08 FORMACION Y CAPACITACION CONTINUA CONFORME AL PROGRAM/

12 MODERNIZACION DE INFRAESTRUCTURAY EQUIPAMIENTO DE LAS |

SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA
01 DESAYUNOS ESCOLARES

2024 - 2027
TESORERO MUNICIPAL
BEJUCAL DE QCAMPO, CHIAPAS

160,650.00
160,650.00

852,708.63
777,708.63

75,000.00

171,052.10

171,052.10

PRESIDENTE MUNRICIPAL
BEJUCAL DE OCAMPO, CHAPAS




